

**Gaardbutikken.dk ApS**

**CVR-nr. 31595339**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.07.2015

**Dirigent**

---

Navn: Morten Klit

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Gaardbutikken.dk ApS  
Bodebjergvej 42  
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 31595339

Stiftet: 03.07.2008

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Morten Klit  
Svend Ove Jørgensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge økologisk produceret kød og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 516.804 kr. mod 823.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (214.144) kr. mod (69.038) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksomme på kapitalabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at resultatet i de kommende år vil udvise en positiv udvikling. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet vil blive stillet til rådighed for driften i det kommende år. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening samt om fornødent via støtte fra ejerne. Ledelsen forventer endvidere, at det nødvendige kapitalberedskab vil være til stede.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>516.804</b>	<b>823.405</b>
Personaleomkostninger	1	(508.724)	(690.009)
Af- og nedskrivninger		<u>(166.811)</u>	<u>(149.984)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(158.731)</b>	<b>(16.588)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(55.413)</u>	<u>(52.450)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(214.144)</u></b>	<b><u>(69.038)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(214.144)</u>	<u>(69.038)</u>
		<b><u>(214.144)</u></b>	<b><u>(69.038)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		32.032	107.835
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.297	337.820
Indretning af lejede lokaler		26.266	60.805
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>309.595</b></u>	<u><b>506.460</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>309.595</b></u>	 <u><b>506.460</b></u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 709.639	 461.823
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>709.639</b></u>	<u><b>461.823</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 197.924	 353.275
Andre tilgodehavender		41.597	41.597
Periodeafgrænsningsposter		2.450	24.019
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>241.971</b></u>	<u><b>418.891</b></u>
 Likvide beholdninger		 <u><b>3.503</b></u>	 <u><b>5.700</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>955.113</b></u>	 <u><b>886.414</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>1.264.708</b></u></u>	 <u><u><b>1.392.874</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		260.000	260.000
Overkurs ved emission		490.000	490.000
Overført overskud eller underskud		(855.234)	(641.090)
<b>Egenkapital</b>		<b>(105.234)</b>	<b>108.910</b>
Bankgæld		133.515	164.540
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>133.515</b>	<b>164.540</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	35.000	34.520
Bankgæld		542.897	526.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.151	109.150
Anden gæld		357.747	382.406
Periodeafgrænsningsposter		19.632	66.749
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.236.427</b>	<b>1.119.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.369.942</b>	<b>1.283.964</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.264.708</b>	<b>1.392.874</b>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	260.000	490.000	(641.090)	108.910
Årets resultat	0	0	(214.144)	(214.144)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>260.000</b>	<b>490.000</b>	<b>(855.234)</b>	<b>(105.234)</b>

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	420.947	566.368
Pensioner	63.543	97.739
Andre omkostninger til social sikring	8.194	7.110
Andre personaleomkostninger	16.040	18.792
	<b>508.724</b>	<b>690.009</b>

	<b>Produktions- anlæg og ma- skiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	379.015	459.946	281.213
Tilgange	0	0	17.063
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>379.015</b>	<b>459.946</b>	<b>298.276</b>
Af- og nedskrivninger primo	(271.180)	(122.126)	(220.408)
Årets afskrivninger	(75.803)	(86.523)	(51.602)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(346.983)</b>	<b>(208.649)</b>	<b>(272.010)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.032</b>	<b>251.297</b>	<b>26.266</b>

	<b>Forfald inden 12 måneder 2013</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2014</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	34.520	35.000	133.515
	<b>34.520</b>	<b>35.000</b>	<b>133.515</b>

## 4. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 179 t.kr. svarende til 22% af grundlaget.

## 5. Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse i en eventuel opsigelsesperiode udgør 27 t.kr.

## Noter

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 134 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmiddel	116 t.kr.
--------------	-----------